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Sprawa: odpowiedz na pytania oraz modyfikacja tresci siwz, znak sprawy PI.TPZKr.2600.19.2018

POCZTA POLSKA S.A. w zwigzku z prowadzonym postepowaniem pn ,,Dostawa materiatow
hydraulicznych dla potrzeb dzialbw Administrowania Nieruchomosciami i Konserwacji
podlegtych Pionowi Infrastruktury Obszar ds. Nieruchomosci w Krakowie” oraz wptynieciem
zapytan od wykonawcy dotyczacych prosby o zmiane jednostek miary zamawianego asortymentu,
udziela na nie ponizszych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czesc Il

Poz. 62, 63, 65, 66, 67,68, 69, 71, 124-128,169-176,186-188,192-194 - jednostkg miary powinna byé
szt.
Poz. 116,117,118,119 - jednostkg miary powinna by¢ mb.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do sugestii wykonawcy.

Dla czesci Il w pozycjach 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 71, 124-128,169-176,186-188,192-194 jednostki
miary zmienia sie na szt.

Dla czeéci Il w pozycjach 116,117,118,119 jednostki miary zmienia sie na mb.

Pytanie 2: Czesé

Poz. 65, 66, 68-72, 74, 129-133, 174,175,177-183,193-195,199-201, 225, 226 - jednostkg miary
powinna by¢ szt.
Poz. 121-124,134-136 - jednostka miary powinna by¢é mb.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do sugestii wykonawcy.

Dla czesci lll w pozycjach 65, 66, 68-72, 74, 129-133, 174,175,177-183,193-195,199-201, 225, 226
jednostki miary zmienia sie na szt.

Dla czesci lll w pozycjach 121-124,134-136 - jednostki miary zmienia sie na mb.

Pytanie 3: Cze$¢ IV

Poz. 46, 48, 63, 64 - jednostkg miary powinna by¢ szt.
Poz. 58-61, 65-66 - jednostkg miary powinna byé mb.

www.poczta-polska.pl

Laureat konkurst  Poczta Polska Spétka Akeyjna

ul. Rodziny Hiszpariskich 8, 00-940 Warszawa Adres jednostki:
tel. 22 656 50 00, faks 22 656 59 15 ul. Rodziny Hiszparskich 8 , 00-940 Warszawa
NIP: 525-000-73-13, KRS: 00 00 33 49 72 tel. 22 656 51 43, 22 656 50 43

/A/ Sad rejestrowy: Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy faks 22 656 50 05

TERAZ POLSKA  kapitat zaktadowy: 774.140.000 zt, w catosci wptacony pi.sekretariat@poczta-polska.pl



Odpowiedz:
Zamawiajacy przychyla sie do sugestii wykonawcy.

Dla czesci IV w pozycjach 46, 48, 63, 64 jednostki miary zmienia si¢ na szt.
Dla czesci IV w pozycjach 58-61, 65-66 - jednostki miary zmienia sie na mb.

Pytanie 4. Cze$¢ V

Poz. 26, 28, 44, 63-70, 73, 76, - jednostkg miary powinna byc¢ szt
Poz. 45-47 - jednostkg miary powinna by¢ mb

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przychyla si¢ do sugestii wykonawcy.

Dla czesci V w pozycjach 26, 28, 44, 63-70, 73, 76 jednostki miary zmienia si¢ na szt.
Dla czesci V w pozycjach 45-47 jednostki miary zmienia sie na mb.

Pytanie 5: Czes¢ VI

Poz. 51-54, 79-83, 110,119-121, 125-127 - jednostka miary powinna by¢ szt.
Poz. 84-86 - jednostkg miary powinna by¢ mb.
Ponadto w poz. 85,89 brak jest ilosci w kol. 4

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do sugestii wykonawcy.

Dla czesci VI w pozycjach 51-54, 79-83, 110,119-121, 125-127 jednostki miary zmienia sie na szt.

Dla czesci VI w pozycjach 84-86 jednostki miary zmienia si¢ na mb.

W czesci VI usuwa sie pozycje: 85 i 89. Dla czesci VI pozycje te nie sg zamawiane i nie podlegajg
wycenie Wykonawcy. Dla zachowania pierwotnej numeracji pozycji, pozycje te zostajg wykreélone ale

nie zmienia sie numeracja pozycji asortymentu.

Pytanie 6:Czeéé VI

Poz. 58-60,62, 104-108,145,152,153 - jednostka miary powinna by¢ szt.
Poz. 98,99, 109-111 - jednostka miary powinna by¢ mb.
Ponadto w poz. 27 brak jest ilosci w kol. 4

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla sie do sugestii wykonawcy.

Dla czesci VIl w pozycjach 58-60, 62, 104-108, 145, 152, 153 jednostki miary zmienia si¢ na szt.

Dla czesci VIl w pozycjach 98,99, 109-111 jednostki miary zmienia si¢ na mb.

W czeséci VII usuwa sie pozycje: 27. Dla czesci VI pozycja ta nie jest zamawiana i nie podlega wycenie
Wykonawcy. Dla zachowania pierwotnej numeraciji pozycji, pozycja ta zostaje wykreslona ale

nie zmienia sie numeracja pozycji asortymentu.

Wprowadzona modyfikacja jest wigzgca i nalezy jg uwzgledni¢ w przygotowywanej ofercie.

W zatgczeniu Zamawiajgcy przekazuje zmodyfikowane zatgczniki zawierajgce formularze zamawianego
asortymentu — 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G na ktérych nalezy sporzadzi¢ oferte.

W zwigzku zr ﬁrowadzonymi modyfikacjami, Zamawiajacy przesuwa termin na skladanie ofert na dzien
23.03.2018r.

Zmienia sie brzmienie Rozdziat Il ust. 6 pkt 9 SIWZ w zakresie opisu oferty, na: ,Oferta w postgpowaniu o
udzielnie zamoéwienia odrebnego pn. Dostawa materiatéw hydraulicznych dla potrzeb Pionu Infrastruktury
Obszar Operacyjny ds. Nieruchomosci w Krakowie - sktadanie ofert do dnia 23.03. 2018 roku do godz. 10:00



oraz Rozdziat Il ust. 8 SIWZ otrzymuije brzmienie:
»1ermin sktadania ofert uptywa dnia 23.03.2018 r. o godz. 10.00.
Zalgczniki:

- formularze zamawianego asortymentu od 2B do 2G.

Otrzymuija:

- Wykonawca zadajacy pytania
Strona www PP S.A.
ala




